C.MUNE DI BELLINO

B PROVINCIA DI CUNEO
Indmzzo Borgata Pleyne 12020 Belline Codice fiscale — Partita [VA 00534820048
Tel 0175 951 10 Fax 0175—956900 e-mail.comune.bellino@tiscali.it

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

lL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

e

Vista la Dellbera del Cons;gho Comunale n. 7 del 04.04.2014 immediatamente eseguibile, con la
- quale veniva approvato il Bilancio di Previsione esercizio 2014, il Bilancio Pluriennale 2014/2016 e

. la'Relazione Previsionale e Programmatica 2014/2016;

, Rlchzamataladellberazmne 'dellé_ Giunta Comunale n. 43 del 13.06.2014 avente ad oggetto
"Individuazione aree delle posizioni organizzative € determinazione della retribuzione di posizione”
e il'successivo Decreto-Sindacale n. 6 def 14.06.2014; ,

Richiamata la deliberazione deila'GiUﬁtaf'Comunale n. 27 del 09.04.2014 avente ad oggetto:
“Attribuzioni di risorse ai responsabili dei Servizi - Provvedimenti”:

" Richiamata la propria precedente determinazione n. 22 del 10.04.2014 avente ad oggetto
_ “Prenotazione impegno di spesa per fornlture € servizi in economia e per lavori in economia e
_‘ fornlture ad ess: connesse :

' Conmderato che |l Comune d1 Bellmo dlspone di attrezzature informatiche per le quali & necessaria
Fassistenza hardware e di sistema;- :

Richiamata la determinazione n. 63 del 08.09.2014 con la quale si provvedeva ad affidare
lincarico alla Ditta Leonardo Tec snc con sede in Strada Rigrasso n. 6 di Savigliano che ha
previsto un costo di € 820,00 oltre IVA annui, prevedendo a n. 10 ore di assistenza, reperibilita
entro 8 ore e assistenza fotocopratore

- Vista, ora, la fattura n. 631 del 08.09.2014 della dil‘ta Leonardo Tec snc di Savigliano pari ad €
820,00 oltre IVA, relativa al contratto di assistenza per 'anno 2014,

Attestata la regolaritd ‘¢ correttezza dell'azione amministrativa mediante apposito parere di
-..regolarita.tecnica-espresso.- ai-sensi- dell’art. _147 bIS del D.Lgs. 267/2000 cosi come introdotto
dal'art. 3co. 5delD.L. 10.10.2012 n. 174,

" Acquisito.il. parere favorevole espresso. sotto.il profilo della regolarita contabile dal responsabile del

sérvizio finanziario ai sensi dell’art, 147 bis soprarichiamato;
Visto il D.'Lgs. 267/2000 ed in particolare 'art. 184;
Visto il vigente Regolamento di contabilita '

DETERMINA

:'.”:"'Dt rqurdare élf'é";";‘éb'diéfé':::"Iiéoh'afd'd ‘I"éé'"s'nc di Savigliano la somma complessiva di €




.2 -di-dare-atto Che":la :':épésa di € 1.000,40, trova‘imputazione allintervento 1.01.08.03 cap. 81
denominato “Spese Uffici — Prestazmm d| servizio” del Bilancio 2014 che presenta la
sufﬁmente dISponlblllta '

-~ 30 D trasmettere -copia-del- presente- atto d| determinazione al responsabile del servizio
finanziario per opportuna conoscenza e per i provvedimenti di competenza.

SABILE DEL SERVIZIO

NLauri)

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

-f;;Attestata;Ia:regolarlta.tecnlca del-presente provvedimento ai sensi deil'art. 147 bis del D.Lgs.
1267/2000 come mtrodotto dalfart. 3 co. 5 del D.L. 10.10 ZQ‘!g 174.
Belino, 107102014 R

(\\
3 g RESPONSABILE DEL SERVIZIO
*\f / UNL ura

UFFICIO RAGIONERIA

Vlsta Ia regolanta contablle del presente provvedlmento se ne attesta la copertura finanziaria ai
'sensidellart.. 151 del D. Lgs.. 267/2000
Bellino; 1707.10.2014 - o .

" LLIAN Alfred
e’ Geadie. WA

Vista la regolarita-contabile del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs.
{:26742000.come introdotto dal'art: 3 co. 5 del DL 10.2012 n. 174,
Bellino, 11 07.10.2014 ;

f"C’E‘éﬁFlCAT:O"DI. PU B:E:BE_"!"C}?(ZEONE

'Copla delia presente viene pubbhcata mediante affissione ail’albo pretorio del Comune in data
-4 mT 2014 e per qumdlm glornl consecutivi.

.:Bélhno Ii . 9 ﬂﬂ lef




